[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 07 ноября 2017 г.

        № 950
г. Армавир

О порядке организации и проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 2 августа 2017 года № 3235 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников и региональных (краевых) олимпиад в 2017-2018 учебном году», приказа управления образования администрации муниципального образования город Армавир от 20 октября 2017 года № 889 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и региональных (краевых) олимпиад в 2017-2018 учебном году», в соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», письмом министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 20 октября 2017 года № 47-21106/17-11 «О направлении материалов для организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю:

1. При проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2017-2018 учебном году руководствоваться СХЕМОЙ проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае (приложение № 1 к письму министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от 20 октября 2017 года № 47-21106/17-11 «О направлении материалов для организации муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования администрации муниципального образования город Армавир Н.В. Булатову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

          Д.А. Товстоляк

Проект подготовлен и внесён:

Главным специалистом управления

образования администрации

муниципального образования

город Армавир

          Н.В. Булатовой